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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! 
Święty Kościele we Wręczycy!

„Najwyższy kapłan zapytał [Jezusa] ponownie: 
Czy Ty jesteś Mesjasz, Syn Błogosławionego? 

Jezus odpowiedział: 
Ja jestem. A ujrzycie Syna Człowieczego, 
siedzącego po prawicy Wszechmocnego 

i nadchodzącego z obłokami niebieskimi. ”
(Mk 14, 61-62)

Nasz  Pan  zwycięża  zło  dobrem,  kłamstwo  prawdą,
nienawiść miłością. Dołączmy do Niego. 

Modlę się dla nas wszystkich o wiarę w to, że warto
się zmęczyć modlitwą, warto by choć raz do roku kolana
zabolały i o wiarę w to, że dla naszego Ojca wszystko jest możliwe. (por. Mk 14, 26)

ks. Robert Grohs, Proboszcz
Papież Franciszek na Twitterze:

„Słowo Boże chce przebyć w nas drogę od uszu do serca, od serca do
rąk,  do czynienia dobra.” (24.03.2018) „To  właściwy czas na to,  aby
pojednać  się  z  Bogiem.  Pozostanie  na  drodze  zła  to  jedynie  źródło
smutku.” (23.03.2018)  „Ochrona  ziemi,  ochrona  wody  jest  ochroną

życia.” (22.03.2018) „Nikogo nie wolno odrzucać, gdyż wszyscy jesteśmy bezbronni.
Każdy  z  nas  jest  skarbem,  któremu  Bóg  daje  wzrost  na  swój  sposób.
#Downsyndrome,  #WDSD18” (21.03.2018)  „Drodzy  ojcowie,  wszystkiego
najlepszego  z  okazji  waszego  święta.  Bądźcie  dla  swoich  dzieci  jak  św.  Józef:
opiekunami  ich  dojrzewania,  mądrości  i  łaski.” (19.03.2018)  „Wsłuchując  się  w
aspiracje młodych, możemy zobaczyć przyszły świat i  drogi, do których przejścia
wezwany jest Kościół. #Synod2018” (18.03.2018)

Święta myśl od świętych: 
„Podczas Wielkiej Nocy Paschy wszystko odnawia się w Chrys-
tusie. Ze wszystkich zakątków ziemi popłynie do nieba śpiew
Gloria oraz Alleluja, a światło pokona ciemności nocy.”

św. Jan Paweł II



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś, w Niedzielę Palmową, która rozpoczyna tzw. Wielki Tydzień, prosimy Boga

Ojca, by dał nam pojąć naukę płynącą z męki naszego Zbawiciela i zasłużyć na
udział w Jego zmartwychwstaniu.
Główna  procesja  Niedzieli  Palmowej  rozpocznie  się  na  placu  ks.  Zdzisława
Radka o 12:00. Po Mszy św. nastąpi rozstrzygnięcie konkursu na najpiękniejszą
palmę dla Jezusa.
O 13:15 młodzież wyjeżdża autobusem do archikatedry na obchody Niedzieli
Palmowej.  W  delegacji  z  parafii  biorą  udział  wszyscy  kandydaci  do
bierzmowania z kl. VII Szkoły Podstawowej.

2. Dziś  swoje  urodziny  obchodzi  nasz  Ks.  Wikariusz  Sławomir.  Życzymy  Mu
obfitości łask Bożych oraz życzliwości i miłości ludzi przez kolejny rok życia.

3. Dziękujemy wszystkim, którzy ofiarnie przygotowali i służyli podczas pięknych
uroczystości  odpustowych  naszej  parafii,  które  przeżywaliśmy  dla  naszego
wyzwolenia.  Szczególne  podziękowanie  składamy  chórowi,  który  po  raz
pierwszy  od  lat  uświetnił  Mszę  św.  odpustową,  a  także  niezawodnym
ministrantom,  strażakom,  górnikom,  różom  różańcowym  i  nade  wszystko
Księdzu Biskupowi Andrzejowi, który przybył do nas, by nauczać i modlić się za
nas przy ołtarzu Pana waz z koncelebrującymi, księdzem kanonikiem Adamem
Polakiem i ks. Wikariuszem Sławomirem. 

4. Już we czwartek rozpoczynamy Triduum Paschalne, najważniejszy czas w roku.
Msza  św.  Wieczerzy  Pańskiej  odbędzie  się  we  czwartek  o  18:00.  Droga
krzyżowa – w piątek o 15:00 na erygowanej przed rokiem Drodze krzyżowej za
Domem św. Józefa. Liturgia Męki Pańskiej – również w piątek o 18:00. Liturgia
Wigilii  Paschalnej  –  szczyt  modlitwy  Kościoła  w  całym  roku  liturgicznym  –
w sobotę o 20:00.
Zachęcamy do uważnego zapoznania się z całym planem nabożeństw i czuwań,
które będą się składać na nasze przeżywanie tego najważniejszego czasu łaski.
Wcześniej wysprzątajmy nasze domy i zagrody. Spróbujmy ograniczyć pracę i
jak najwięcej czasu spędzić we wspólnocie w kościele. 
Przypominamy o obowiązkowej obecności kandydatów do bierzmowania i dzieci
pierwszokomunijnych na trzech głównych odcinkach Świętego Triduum. Podczas
Wigilii  Paschalnej  dzieci  odnowią  uroczyście  wraz  z  nami  wszystkimi  swoje
przyrzeczenia chrzcielne.

5. Ostatnie tegoroczne nabożeństwo Gorzkich Żali odprawimy dziś o 16:30. 
6. Dziękujemy p.  Tomaszowi,  p.  Jerzemu, p.  Janowi,  p.  Andrzejowi,  p.  Wojcie-

chowi, p. Krzysztofowi i p. Sylwestrowi za odnowienie zakrystii, a p. Elżbiecie,
p. Ani, p. Marii i p. Krystynie za doprowadzenie jej do porządku. Nasza zakrystia
znów jest piękna, godna domu Bożego. Pozostaje jeszcze tylko naprawa witraży.

7. Jeszcze do świąt trwać będzie zbiórka ofiar na pomoc organizacji „Posiłki Maryi”,
które składamy do skrzynki znajdującej się przy figurze św. Izydora. W ubiegłą
niedzielę zebraliśmy 649,82 zł.



8. Do  Wielkiej  Soboty  można  jeszcze  przynosić  i  zostawiać  w  tyle  kościoła
produkty żywnościowe na stół wielkanocny najbardziej potrzebujących z naszej
parafii. 

9. Świece  na  stół  wielkanocny  rozprowadzane  przez  Caritas  możemy  nabyć
w zakrystii, a w dzień powszedni w naszej księgarni. Ofiara – minimum 6 zł. 

10. W  sobotę  razem  z  pokarmami  do  błogosławieństwa  przynosimy  skarbonki
jałmużny wielkopostnej.

11. Polecamy najnowszy numer „Niedzieli”,  a szczególnie artykuł o jerozolimskiej
Drodze Krzyżowej, o wielkim polskim bohaterze i odkrywcy Lucianie Bartonie, o
wspaniałym  kapłanie  śp.  ks.  Kazimierzu  Sudole,  a  dla  młodych  –  ciekawy
artykuł pt. Moja Jerozolima.

12. W ubiegłym tygodniu na zapłatę za organy 12 osób wpłaciło 2600 zł.
13. Zachęcamy, by do puszki przy krzyżu, który znajduje się na środku kościoła,

złożyć  ofiarę  na  kwiaty  do  Grobu  Pańskiego  i  ołtarza  wielkoczwartkowej
adoracji. 

14. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowuje się Dariusz Kubat z Kalei i
Sylwia Knop z Wręczycy Wielkiej oraz Dariusz Słowik pochodzący z Wręczycy i
Magdalena Komoń z Warszawy. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do
zawarcia tych małżeństw, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

Dyżury podczas Adoracji Jezusa

WIELKI CZWARTEK – 29.03

19:30 – 20:00 Mieszkańcy ul. Lipowej, Brzozowej i Nadrzecznej
20:00 – 21:00 Mieszkańcy ul. Kolejowej
21:00 – 22:00 Mieszkańcy ul. Prusa i Reymonta
22:00 – 23:00 Mieszkańcy ul. Brzoskwiniowej, Czereśniowej, Gruszowej 

i Jabłoniowej
23:00 – 24:00 Mieszkańcy ul. Gwiezdnej

WIELKI PIĄTEK – 30.03

0:00 – 1:00 Mieszkańcy ul. Sienkiewicza, Podgaj i Kwiatowej
1:00 – 2:00 Mieszkańcy ul. Spokojnej
2:00 – 3:00 Mieszkańcy ul. Szkolnej
3:00 – 4:00 Mieszkańcy ul. Częstochowskiej
4:00 – 5:00 Mieszkańcy ul. Długiej
5:00 – 6:00 Mieszkańcy ul. Sportowej
6:00 – 7:00 Mieszkańcy ul. Mickiewicza i Zamkowej
7:00 – 8:00 Mieszkańcy ul. Miodowej
9:00 – 10:00 Mieszkańcy ul. Słonecznej, Księżycowej, Bocznej i Zielony Zaułek
10:00 – 11:00 Mieszkańcy ul. Polnej i Krótkiej



11:00 – 12:00 Mieszkańcy ul. 3-Maja
12:00 – 13:00 Mieszkańcy ul. Parkowej, Orzeszkowej i Konopnickiej
13:00 – 14:00 Mieszkańcy ul. Śląskiej
14:00 – 15:00 Mieszkańcy ul. Strażackiej
16:00 – 17:00 Mieszkańcy ul. Ogrodowej i Zielonej

Zaproszenie do biblioteki
Na półkach biblioteki parafialnej znajdują się bardzo

ciekawe  i  warte  przeczytania  książki.  Chciałam
opowiedzieć  o  jednej  z  nich.  Jest  to  książka
szczególna , powstała z wielkiej miłości do Chrystusa. 

Błogosławiona  Anna  Katarzyna  Emmerich  urodziła  się  w  ubogiej,  rolniczej
rodzinie.  Wyrastała  w  duchu  głębokiej  wiary  i  miłości  do  Boga,  jako  młoda
dziewczyna wstąpiła  do zakonu.  Obdarzona darem przenikania w  ludzkie  serca
miała  wizje  i  objawienia.  Ten  wielki  dar  pozwolił  Annie  za  pomocą  modlitwy  i
dobrowolnych cierpień pomagać ludziom, wypraszając dla nich miłosierdzie Boga.
Naznaczona stygmatami Męki Pańskiej cierpliwie znosiła niewyobrażalne wręcz bóle
głowy noszące znamiona korony cierniowej. Jednym z wielu, którym pomogła był
literat Klemens Brentano. Anna wyprosiła mu u Boga łaskę nawrócenia. Klemens
przez  pięć  lat,  aż  do  śmierci  mistyczki  spisywał  jej  wizje  i  objawienia.  Słuchał
opowieści Anny, ubierał je w słowa i przelewał na papier. Robił to bardzo umiejętnie
zachowując  prostotę  wypowiedzi.  Zawarł  barwność  opisów,  oddał  atmosferę  w
jakiej  rozgrywały się opisywane wydarzenia.  Tak powstała "Pasja" czyli   Bolesna
Męka  naszego  Pana  Jezusa.  Książka  zdobyła  ogromną  popularność.  Opis  Męki
Pańskiej stał się źródłem inspiracji do powstania filmu Mela Gibsona o tym samym
tytule. Jest to niezwykłe dzieło. Uważne czytanie zdecydowanie zmienia i pogłębia
świadomość  religijną  wierzących.  Mistyczka  ukazała  "ogromną  wartość  ofiary  i
współcierpienia  z  ukrzyżowanym  Panem  Jezusem".  Czytając  utożsamiamy  się  z
cierpieniem Chrystusa, przeżywamy Jego poniżenie i strach, stajemy z Nim przed
Pilatem. Jak Chrystus odczuwamy ból w czasie biczowania i niesiemy ciężki krzyż
bolejąc gdy na nim umiera.

 Bardzo wzruszył mnie obraz Matki Bożej, która widząc
cierpienie  i okrutną mękę swego Syna, cierpi razem z Nim.
Serce Matki  rozrywa nieopisany ból.  Maria  nie może ani
pomóc  Jezusowi,  ani  ulżyć  w  strasznych  katuszach,  co
jeszcze bardziej potęguje jej gorycz i rozpacz. Dla każdej
matki świadomość, że jej dziecku dzieje się krzywda jest
bolesna i przygnębiająca. Widok cierpiącego dziecka i jego
śmierć są nie do zniesienia. 

„I Ty któraś współcierpienia 
Matko Bolesna przyczyń się za nami.”

Monika Zalasińska



ŻYCZENIA
„Idźcie  więc  i  nauczajcie  wszystkie
narody, udzielając im chrztu w imię Ojca
i  Syna,  i  Ducha  Świętego.  Uczcie  je
zachowywać wszystko, co wam przyka-
załem.  A  oto  Ja  jestem  z  wami  przez
wszystkie dni, aż do skończenia świata.”
(Mt 28, 19-20)

Księże Robercie, Księże Sławomirze, 
Dziękuję za Waszą kapłańską posługę,  życzę radości i  pokoju serca oraz ludzkiej

życzliwości. 
Niech  Bóg  umacnia  Was  swoją  mocą  i  błogosławi,  a  Matka  Boża  strzeże  przed

wszelkim złem. Amen.
Anna Knopik

Orędzie papieża Franciszka
na XXXIII Światowy Dzień

Młodzieży – 25.03.2018
fragment

A Wy, ludzie młodzi,  jakie żywicie obawy? Co was
najbardziej niepokoi w głębi serca? W wielu z was istnieją obawy „drugoplanowe”, że nie
jesteście  kochani,  lubiani,  nie  akceptowani  takimi,  jakimi  jesteście.  Dziś  jest  wielu
młodych, którzy mają poczucie, że muszą być inni od tego, czym są w rzeczywistości,
próbując się dostosować do często sztucznych i nieosiągalnych standardów. Nieustannie
dokonują  retuszowania  swoich  wizerunków,  chowając  się  za  maskami  i  fałszywymi
tożsamościami  tak,  że  sami  niemal  stają  się  “fake’iem”.  U  wielu  z  nich  mamy  do
czynienia  z  obsesją  na  tle  otrzymywania  jak  największej  liczby  „polubień”.  I  z  tego
poczucia nieadekwatności  rodzi  się wiele obaw i  niepewności.  Inni lękają się, że nie
znajdą bezpieczeństwa emocjonalnego i zostaną sami. W wielu, w obliczu niepewności
związanej  z  pracą,  wkracza  lęk  przed  niemożnością  znalezienia  satysfakcjonującej
afirmacji zawodowej, nie spełnienia swoich marzeń. Te obawy są dziś bardzo obecne w
wielu  młodych  ludziach,  zarówno  wierzących,  jak  i  niewierzących.  Także  ci,  którzy
przyjęli dar wiary i poważnie poszukują swojego powołania, nie są rzecz jasna wolni od
strachu. Niektórzy myślą: może Bóg chce ode mnie, albo zażąda ode mnie za wiele.
Może przemierzając drogę wskazaną mi przez Niego, nie będę naprawdę szczęśliwy, albo
nie będę mógł sprostać temu, o co mnie prosi. Inni zadają sobie pytanie: czy podążam
drogą wskazaną mi przez Boga, kto może mi zagwarantować, że będę mógł podążać nią
do końca? Czy nie ulegnę zniechęceniu? Czy nie stracę entuzjazmu? Czy będę umiał
wytrwać przez całe me życie?

W chwilach, kiedy wątpliwości i  lęk tłoczy się w naszych sercach, konieczne staje
się rozeznanie. Pozwala nam ono uporządkować zamęt w naszych myślach i uczuciach,
aby  działać  w  sposób  właściwy  i  roztropny.  Pierwszym  krokiem  w  tym  procesie
prowadzącym do przezwyciężenia lęków jest ich wyraźne określenie, by nie okazało się,
że marnujemy czas i energię, padając łupem nietrwałych upiorów pozbawionych oblicza.



W tym celu zapraszam wszystkich, byście spojrzeli do swego wnętrza i nazwali wasze
lęki  po imieniu.  Zadajcie  sobie  pytanie:  co mnie martwi,  czego boję  się  najbardziej
dzisiaj, w konkretnej sytuacji, której doświadczam? Co mnie blokuje i nie pozwala mi iść
naprzód? Dlaczego nie mam odwagi, by dokonać ważnych decyzji, które powinienem
podjąć? Nie lękajcie się uczciwie spojrzeć na swoje lęki, uznać je takimi, jakimi są, i
zmierzyć  się  z  nimi.  Biblia  nie  zaprzecza  ludzkiemu  uczuciu  strachu  ani  wielu
przyczynom, które mogą go powodować. Abraham się bał (por. Rdz 12, 10), Jakub się
lękał (por. Rdz 31,31; 32,8), a również Mojżesz (por. Wj  2,14, 17,4), Piotr (Mt 26,69nn)
i  Apostołowie  (Mk   4,38-40; Mt 26,56).  Sam  Jezus,  chociaż  na  nieporównywalnym
poziomie, także doświadczał lęku i udręki (Mt 26, 37; Łk  22, 44).

„Czemu tak bojaźliwi jesteście? Jakże wam brak wiary?” (Mk  4,40). Ta reprymenda
Jezusa wobec uczniów pozwala nam zrozumieć, jak często przeszkodą dla wiary nie jest
niewiara,  ale  bojaźń.  Dlatego dzieło  rozeznania,  po zidentyfikowaniu  naszych lęków,
musi  nam  pomóc  w  ich  przezwyciężeniu,  otwierając  nas  na  życie  i  ze
spokojem stawiając czoło wyzwaniom, jakie nam ono przedstawia. W szczególności dla
nas, chrześcijan, bojaźń nigdy nie może mieć ostatniego słowa, ale powinna stanowić
okazję, aby dokonać aktu wiary w Boga... a także wiary w życie! Oznacza to uwierzenie
w zasadniczą dobroć istnienia, które dał nam Bóg, zaufanie, że prowadzi On do dobrego
celu przez często tajemnicze dla nas okoliczności i  zmienne koleje losu. Jeśli  zamiast
tego podsycamy lęki, będziemy zmierzali do zamknięcia się w sobie, zabarykadowania
się, by bronić się przed wszystkim i wszystkimi, pozostając jakby sparaliżowani. Musimy
zareagować! Nigdy się nie zamykaj! W Piśmie Świętym znajdujemy 365 razy wyrażenie
„nie lękajcie się”, ze wszystkimi jego odmianami. To jakby powiedzieć, że każdego dnia
roku Pan chce, abyśmy byli wolni od bojaźni.

Intencje Mszalne
Niedziela 25.03 –  Niedziela Palmowa Męki Pańskiej
8:00 + Józefa Paruzela, Rozalię (26 r.), Franciszka, Mieczysława, Tadeusza 

Sztanderów, Konstancję, Jana, Stanisława Paruzelów, Helenę Machura
10:00 + Urszulę Głąb (9 r.), Wacława Kuca, Marię i Józefa Raczyńskich, Zdzisława 
Gajowczyka 
12:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla ks. Wikariusza Sławomira z 
okazji urodzin
16:30 Gorzkie żale
17:00 + Danielę Sprychę (3 r.)

Poniedziałek 26.03 –   Wielki Poniedziałek
7:00 + Bolesława Marczyka od uczestników pogrzebu oraz Mariannę Marczyk (10
r.)
18:00 + Jacka Organę z okazji 50. urodzin

Wtorek 27.03 – Wielki Wtorek 
17:00 + Halinę Ogłazę od chrześnicy Marleny z rodziną
18:00 + Eugeniusza Kozaka od Noconiów i Jelonków



Środa 28.03 – Wielka Środa 
18:00 1) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2) O Boże błogosławieństwo dla fundatorów organów piszczałkowych
3) + Mariannę (10 r.) i Bolesława Marczyków, Krzysztofa i Martę 

Zawadzkich
4)  +  Mariana Kończaka (23 r.), Jadwigę, Stefana i Stanisława Kończaków
5) + Józefa (10 r.), Juliana, Krystynę, Ryszarda, Kazimierza Staszczyków, 

Zbigniewa, Tadeusza Walaszczyków, Hannę Staszczyk - Paszkowską 
6) +  Władysława Chadriana od szwagra Zenka z rodziną
7) + Helenę Pietrzak od wnuka Łukasza z rodziną
8) + Halinę Ogłaza od chrześnicy Moniki z rodziną
9)  + Czesławę, Jana Lamików, Ryszarda Maźniaka, Lidię Mazik
10) + Andrzeja Lamika (2 r.) od rodziny
11) + Józefę, Franciszka, Leona, Juliana, Annę, Bronisława Rybaków, 

Andrzeja Tolla
12) + Dorotę Kędziora-Zych od kuzynki Tereni z rodziną

Czwartek 29.03 – Wielki Czwartek
10:00 M  sza św. Krzyżma 

w bazylice archikatedralnej w Częstochowie

ŚWIĘTE TRIDUUM PASCHALNE
17:45 Wprowadzenie do liturgii
18:00 Msza św. Wieczerzy Pańskiej

1) + Pelagię (r.) i Leona Francików, Krystynę i Mieczysława Paruzelów, 
Helenę Kała

2) + ks. Kanonika Mirosława Sikorę od Akcji Katolickiej
19:30 Uroczysta agapa – uczta weselna na plebanii

Adoracja przy „ołtarza wystawienia” przez całą noc i dzień

Piątek 30.03 – Wielki Piątek 
8:00 Jutrznia z Godziną Czytań
15:00 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – I dzień

i Droga Krzyżowa
17:45 Wprowadzenie do liturgii
18.00 Liturgia Męki Pańskiej

Adoracja przy „grobie Pańskim” do 22.00

Sobota 31.03 – Wielka Sobota 
8:00 Jutrznia z Godziną Czytań

Adoracja i błogosławieństwo pokarmów (9.00, 10:00, 11:00, 12:00 i 15:30)
15:00 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – II dzień
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19:45 Wprowadzenie do liturgii
20.00 Liturgia Wigilii Paschalnej z procesją rezurekcyjną

7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych 

w wypominkach rocznych
9:45 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – III dzień
10:00 + Jerzego (39 r.) Turka, Stanisława, Genowefę Turków, 

Weronikę, Józefa Kasprzaków, zm. z tych rodzin, Józefa Wójcika
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Grażyny Myrda z okazji 60-tych urodzin
16:30 Nieszpory – zakończenie Świętego Triduum
17:00 + Bolesława Marczyka od wnuczek Anety i Justyny z rodzinami

Msze św. w Niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00 (poniedziałki i czwartki, od września do czerwca), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Droga krzyżowa dla dzieci – piątek o 16:30; dla młodzieży i dorosłych – piątek o
17:15; Gorzkie żale – niedziela o 16:30
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:00
Próby chóru  czwartek, 19:20 - 21:20
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku  7:40; w sobotę  9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – wtorek o 16:00, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży 
– piątek o 19:00, Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, Żywy Różaniec - pierwsza 
niedziela miesiąca o 9.00, Dzieci Boże - sobota o 11:00
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 18:00
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku od
17:00 do 19:20 i w soboty od 10:15 do 12:00
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 
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